

Lomake 6 (Kunnan/kaupungin) keskustelupäivän (pvm) tulosten muuntamiseen palvelujen tarpeisiin vastaavuus -tunnusluvuksi

Keskustelupäivässä arvioidut teemat	Työyhteisön tiivistys: mikä on hyvin?	Työyhteisön tiivistys: mitä voidaan keskustelupäivän ja kyselyn perusteella kehittää?	Saatiinko keskustelupäivässä esille olemassa olevaa toimintatapaa ravistelevia näkökulmia? Millaisia?	Työyhteisön arvio ¹ kunkin keskustelupäivässä esillä olleen teeman tarpeisiin vastaavuudesta
Teema 1. Esimerkiksi nuorisotila-toiminta	Keskustelupäivässä ja kyselyn perusteella nuoret kokevat tilan hyväksi ja viihtyisäksi. Jos mitään kehitettävää ei ole, on tarpeisiin vastaavuus 100 %.	Nuorten mielestä aukioloajat vaativat kohdentamista ja pidentämistä ja tarvitaan lisää erilaisia kerhoja ja klubeja. (100 %:sta voi vähentää tämän perusteella 20 % eli tarpeisiin vastaavuus on tällä hetkellä 80 %.)	Nuoret toivovat nuorisotilatoiminnan siirtyvän kesäisin puistoon. (Tämän nykyistä toimintaa ravisteleva näkemys vähentää palvelun tarpeisiin vastaavuutta 20 % lisää).	Tämän teeman osalta palvelujen tarpeisiin vastaavuus on 60 %. Luku tulee kaavalla 100 %-20 % kehittämistarpeista – 20 % ravistelevista kehittämistarpeista = 60 %. ²
Teema 2...				
				Lasketaan keskiarvo kaikista teemoista, jolloin tunnusluvuksi muodostuu xx % (MAX 100 %).

¹ Arvioinnin voi tehdä antamalla arvosanan 1–10 (1= heikko, 10 erinomainen), tai suoraan prosenteilla. Palvelun tarpeisiin vastaavuus on max 10 eli 100 %, esim. 8=80 %.

² Nuoret tuovat keskustelupäivissä esille usein myös muita kuin pelkästään nuorisotyön palveluja. Toiminnallisen tehokkuuden tunnuslukua on kuitenkin tarkoitus laskea pääosin vain nuorisotyön palvelujen osalta. Tästä syystä osan keskustelupäivän teemoista, kuten esimerkiksi kouluruoan, joka nousee usein esiin, voi jättää pois laskennasta. Sitten on teemoja, jotka osittain hoituvat nuorisotyön palveluin, kuten ”harrastusmahdollisuudet”. Ne voi ottaa mukaan ja samaan aikaan arvioinnissa painottaa nuorisotyön yksinomaan järjestämiä palveluja, kuten nuorisotilatoimintaa, laskemalla sen tulos mukaan lopputulokseen 1,5 kertaisesti.